

Udholm Frost ApS

Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

CVR-nr. 80 52 91 12

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. februar 2018

Jørgen Udholm Frost
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Udholm Frost ApS
Danmarksgade 43
9293 Kongerslev

Telefon: 98331104

CVR-nr.: 80 52 91 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jørgen Udholm Frost, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med at drive mekanikerværksted med bilistbutik og vaskehal. Selskabet udlejer forpladsen til et benzinselskab.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 129.883, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 776.605.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Finansiering

Selskabet har ved aflæggelsen af årsrapporten modtaget finansiell støtte i form af tilbagetrædelseserklæringer for gæld til anpartshaver samt tilknyttet virksomhed udgørende 856 t.kr. pr. 30. september 2017. Tilbagetrædelseserklæringerne er gældende til 30. september 2018.

Baseret herpå vurderer ledelsen, at den fornødne likviditet er til rådighed til, at selskabet under hensyntagen til tilbagetrædelseserklæringerne, kan aflægge årsrapporten for 2016/17 under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		740.317	791.260
Personaleomkostninger	1	-398.169	-584.494
Resultat før af- og nedskrivninger		342.148	206.766
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-129.156	-91.352
Andre driftsomkostninger		-4.539	-9.719
Resultat før finansielle poster		208.453	105.695
Finansielle indtægter		1.235	378
Finansielle omkostninger		-23.859	-25.971
Resultat før skat		185.829	80.102
Skat af årets resultat		-55.946	-30.822
Årets resultat		129.883	49.280

Resultatdisponering

Foreslået udbytte		130.000	50.000
Overført resultat		-117	-720
		129.883	49.280

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.839.689	1.822.150
Produktionsanlæg og maskiner		<u>423.227</u>	<u>127.683</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>2.262.916</u>	<u>1.949.833</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.262.916</u>	<u>1.949.833</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>32.814</u>	<u>33.004</u>
Varebeholdninger		<u>32.814</u>	<u>33.004</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.591	68.915
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>25.149</u>
Tilgodehavender		<u>59.591</u>	<u>94.064</u>
Værdipapirer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Værdipapirer		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Likvide beholdninger		<u>147.458</u>	<u>54.374</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>242.363</u>	<u>183.942</u>
Aktiver i alt		<u>2.505.279</u>	<u>2.133.775</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		446.605	446.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>130.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital	3	<u>776.605</u>	<u>696.723</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>467.632</u>	<u>443.256</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>467.632</u>	<u>443.256</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>238.248</u>	<u>274.022</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>238.248</u>	<u>274.022</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	35.823	35.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.573	79.149
Gæld til tilknyttede virksomheder		560.312	548.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		295.950	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		31.570	18.942
Anden gæld		<u>62.566</u>	<u>37.299</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.022.794</u>	<u>719.774</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.261.042</u>	<u>993.796</u>
Passiver i alt		<u>2.505.279</u>	<u>2.133.775</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	281.977	434.192
Pensioner	51.244	50.782
Andre omkostninger til social sikring	38.536	60.353
Andre personaleomkostninger	26.412	39.167
	<u>398.169</u>	<u>584.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produktionsan- læg og maski- ner
Kostpris 1. oktober 2016	3.042.117	1.033.310
Tilgang i årets løb	86.778	360.000
Afgang i årets løb	0	-9.792
Kostpris 30. september 2017	<u>3.128.895</u>	<u>1.383.518</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	1.219.967	905.627
Årets afskrivninger	69.239	59.917
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-5.253
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>1.289.206</u>	<u>960.291</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>1.839.689</u>	<u>423.227</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	446.722	50.000	696.722
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	-117	130.000	129.883
Egenkapital 30. september 2017	200.000	446.605	130.000	776.605

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	309.522	274.071	35.823	92.715
	309.522	274.071	35.823	92.715

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jørgen Frost Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat af selskabernes sambeskattede indkomst samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 274, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 1.840.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 350.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.